



حماسه ۸ درصدی وزیر کشور در انتخابات

چرا احمد وحیدی مرحله دوم انتخابات مجلس که ۹۲ درصد مردم در آن شرکت نکردند را حماسه خواند؟

ادعای ناصواب

چرا به‌رغم آنکه اجرای سند ۲۰۳۰ سال ۹۶ در دولت روحانی لغو شده بود، ابراهیم رئیسی اعلام کرد من این سند را لغو کردم؟



یادداشت روز

آینده مجلس آینده

فراکسیون مستقلین مجلس دوازدهم می‌تواند تندرورها را کنترل کند و با خردورزی ضعف‌های مجلس دوازدهم بیوشاند



محمد مهاجری
روزنامه‌نگار

انتخابات مجلس دوازدهم بر بستر عملکرد دولت سیزدهم برگزار شد. در واقع بعد از انتخابات کهروق ۱۴۰۰ که به روی کار آمدن آقای رئیسی انجامید، تصور می‌رفت که به دلیل بی‌اعتمادی نسبی جامعه به صندوق رای و به انتخابات، مجلسی که قرار است شکل بگیرد مجلس چندان پر قدرتی نباشد. به این دلیل که مردم در انتخابات ۱۴۰۰ متوجه شدند که صلاحیت کاندیداهایی که می‌توانستند بالقوه در فضای سیاسی ۱۴۰۰ نقش‌آفرینی کنند را رد کردند، یا شرایطی را فراهم کردند که آنها نتوانند در انتخابات شرکت کنند. البته منتهای آقای همتی و آقای مهرعلیزاده که از قبل هم مشخص بود فضا برای موفق شدن آنها چندان فراهم نیست، افراد دیگری در عرصه انتخابات حضور نداشتند. از آن گذشته، آسببی از سال ۱۳۹۸ به قبل ایجاد شده بود که گویا بخشی از حاکمیت به دنبال از بین بردن اعتماد مردم از طریق بی‌توجهی به آنها بود.

آقای روحانی در سال‌های ۹۲ و ۹۶ با شعار برجام، یعنی رفع تحریم‌ها و ایجاد ارتباط با کشورهای مختلف دنیا رای آورد اما وقتی در داخل جریان به اصطلاح کاسب سیاسی و اقتصادی عملاً کاری کردند که برجام زمین بخورد با ترامپ و اسرانیلی‌ها برای برهم زدن برجام همسو شدند لذا تحریم‌ها به تدریج گریبان‌گیر کل اقتصاد کشور شد و نه تنها باعث مشکلات اقتصادی شد بلکه یک تصور و احساسی در مردم شکل گرفت که از راه صندوق رای نمی‌شود به نتیجه رسید. زیرا بخش بزرگی از جامعه به آقای روحانی برای رفع تحریم‌ها از طریق برجام رای داده بودند اما یک جریان سیاسی در مجلس برجام را آتش زدند و با تبلیغ در رسانه‌ها و رادیو و تلویزیون، برجام را نوعی غرب‌گرایی معرفی کردند که خب بخش بزرگی از جامعه (طبقه متوسط) احساس کردند که رای آنها فایده‌ای ندارد. بنابراین در انتخابات ۹۸ اولین شوک به انتخابات وارد شد و میزان مشارکت زیر ۵۰ درصد را داشتیم. در ۱۴۰۰ مجدداً همان اتفاق افتاد و مردم حضور پیدا نکردند؛ لذا این مبارزه منفی‌ای که جامعه شروع کرد در انتخابات ۱۴۰۲ و ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ ادامه پیدا کرد و با مشارکت بسیار حداقلی مواجه شد.

معمولاً زمانی که انتخابات پرشور باشد یک پیام برای داخل و یک پیام برای خارج دارد. انتخاب‌هایی که پرشور بوده همیشه سیگنالی پررنگ و معنادار برای خارجی‌ها بوده که به آنها اعلام می‌شده، جمهوری اسلامی دارای پشتوانه مردمی و دموکراسی بسیار پررنگ است. زمانی هم که با انتخابات مشارکت پایین مواجه بودیم این احساس در طرفین خارجی به وجود می‌آمد که می‌توانند با اعمال بیشتر زحمات در دسرها بیشتر برای جمهوری اسلامی فراهم کنند.

ادامه در صفحه ۲

تهدید آب ایران

ترکیه، عراق و افغانستان چه نقشه‌هایی برای محدود کردن منابع آبی ایران کشیده‌اند و چه برنامه‌هایی برای تشنگی زمین‌های ایران در جریان است؟ آیا وزارت امور خارجه متوجه هست که معادلات آبی فرامرزی چه وضعیتی یافته است؟

پگاه قائمیان
خبرنگار سازندگی

و هماهنگ همسایگان غربی و شرقی در معادلات آب‌های فرامزی این نگرانی را تقویت کرده که آیا ضعف دیپلماسی ایران در مواجهه با همسایگان سبب بروز چنین سیاستی شده است؟ برای پاسخ به این ابهام باید اتفاقات مرتبط با آب‌های مرزی در ایران طی سال‌های اخیر را مرور کرد.

جاه‌طلبی آبی ترکیه

دولت ترکیه با طرح‌های جاه‌طلبانه گاپ و داپ سعی دارد، فقر خود در حوزه انرژی و

برخی ضعف‌های ژئوپلیتیکی را پوشش دهد. ایده‌ای که برخی تحلیل‌گران هیدروپلیتیک از آن با تروریسم آبی اسم می‌برند. طرح‌های ترکیه تمام همسایگانش را تحت تاثیر قرار داده است. از یک سو ایران و آب رودخانه ارس را هدف گرفته و از سوی دیگر مهار آب دجله و فرات در بالادست عراق خود به خود سرزمین ایران را متاثر می‌کند. «گاپ» یک پروژه توسعه چند بخشی شامل سدسازی گسترده در جنوب شرق آناتولی ترکیه است. این پروژه ۹ استان ترکیه را در بر می‌گیرد که در حوزه

رودخانه‌های فرات و دجله قرار دارند. «دپ» اما پروژه سدسازی در آناتولی شرقی است که بخش عمده آن روی حوضه ارس و کورا ساخته می‌شود. از جمله سدهای در حال ساخت در قالب پروژه داپ می‌توان به سدهای کاراکورت، سویلمز و نارین قلعه اشاره کرد. اجرای این پروژه به طور مستقیم بر ایران، ارمنستان و جمهوری آذربایجان تاثیرگذار است. «ترکیه با توجه به فقر انرژی‌های فسیلی به‌خصوص نفت و گاز به منظور استفاده حداکثری از منابع آبی دجله و فرات و استفاده از موقعیت هیدروپلیتیکی خود طی دهه‌های گذشته با محدود کردن میزان آب ورودی این رودها به عراق و سوریه، آنها را با مشکلات عدیده اجتماعی و اقتصادی مواجه کرده و تاثیرات سیاسی، امنیتی و زیست محیطی جدی بر وضعیت ارتباطات منطقه‌ای دولت‌های حوضه رودهای مذکور گذاشته است.» (دیپلماسی ایرانی)

ادامه در صفحه ۶



شناسه آگهی: ۱۷۱۴۹۵۳



سازمان خصوصی سازی

آگهی

"سازمان خصوصی سازی در نظر دارد به منظور اجرای فرایند مولد سازی دارایی‌های دولت نسبت به خرید خدمات را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید."

رجوع به صفحه ۴ م الف ۵۵۶

حماسه ۸ درصدی وزیر کشور

چرا احمد وحیدی مرحله دوم انتخابات مجلس را که ۹۲ درصد مردم در آن شرکت نکردند حماسه خواند؟

مسیرش را تغییر داد تا گزینشی‌ترین مجلس دوازدهم را رقم بزند. نه انتقادی باشد و نه ساز مخالفی!

در انتخابات دور یازدهم مجلس شورای اسلامی که سال ۱۳۹۸ برگزار شد ۲۶/۲۴ درصد از تهرانی‌ها پای صندوق‌های رای رفته بودند. در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۱۴۰۰ نیز میزان مشارکت مردم تهران ۳۴/۳۹ درصد بود. با این اوصاف، کمترین میزان مشارکت مردم تهران در يك انتخابات در روز ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ و ۲۱ اردیبهشت ماه امسال رقم خورده است. فارغ از مساله مشارکت در تهران رخدادی بی‌سابقه نیز در این دوره از انتخابات ثبت شد و آن تعیین تکلیف اکثریت کرسی‌های تهران در مجلس دوازدهم در دوره دوم است.

البته فراموش نکنیم احمد وحیدی که از انتخابات پرشور و حماسه‌آفرینی سخن می‌گوید، گویا قصد دارد که اعداد و ارقام را مانند بسیاری نادیده بگیرد. واقعیت‌هایی که کار را به جایی رسانده است که حتی برخی از اصولگرایان نیز دیگر نمی‌خواهند آن را نادیده بگیرند. عدم حضور چهره‌های سرشناس مردمی و رذصالحیت‌هایی که باب آن را دولت سیزدهم گذاشت و حاشیه‌های پیرامون آن، گویا خالص‌سازان را هر بار به هدف‌شان نزدیک‌تر می‌کند. در دوره انتخابات مجلس دوازدهم به وحیدی اتهام دخالت وزارت کشور در رذصالحیت‌ها را هم زده بودند که البته وزیر آن را رد کرد. این اتهام پس از رذصالحیت گسترده داوطلبان شرکت در انتخابات مجلس توسط چند نماینده مطرح شد، آنها تاکید داشتند چون پیگیر استیضاح وحیدی بودند، رذصالحیت شده‌اند. با این حال جدا از آنچه این افراد گفتند، به اذعان برخی از سیاستمداران، سالی که گذشت، وزارت کشور با تغییر شکل ثبت‌نام در انتخابات مجلس توانست انتخابات را که تا پیش از این دو مرحله‌ای بود (تایید توسط هیات‌های اجرایی و تایید توسط شورای نگهبان) به سه مرحله افزایش دهد. ابتدا برخی در پیش‌ثبت‌نام رذصالحیت شدند، بعد توسط هیات‌های اجرایی رذصالحیت شدند و باقی‌ماندگان باید منتظر مرحله سوم باشند تا نظر شورای نگهبان را دریافت کنند. بدین ترتیب، وزیر کشور و وزارتخانه متهم اول رذصالحیت شدند. هرچند وحیدی با رد این اظهارات درباره رذصالحیت افراد توسط هیات‌های اجرایی گفت که هیات‌های اجرایی مطابق قانون مستقل عمل کرده و براساس نظرات مراجع پنج‌گانه تصمیم‌گیری می‌کنند.

حال سوالی که پیش می‌آید این است، مجلسی که فعالیتش را با حداقل مشارکت آغاز می‌کند با کدام اعتماد به نفس مردمی به بهارستان می‌رود؟ هرچند نباید فراموش کنیم که مجلس دوازدهم هنوز شروع نشده، طبق گفته محمود نویان از چهره‌های اصلی جبهه پایداری به خبرگزاری فارس تاکنون ۳ بار از رهبری برای حفظ وحدت، تذکر گرفته است.



به هر شکل خرداد ماه امسال پارلمان کار خود را آغاز خواهد کرد. حتی اگر نمایندگان آن با کمترین آرا وارد مجلس شوند. تفاوتش ممکن است در این باشد که لایحه و طرح های مجلس جدید دیگر جایی در جامعه ندارد. در دور اول این انتخابات تکلیف ۲۴۵ کرسی پارلمان و در مرحله دوم هم از بین ۹۰ کاندیدا سرنوشت ۴۵ کرسی روشن شد. در تهران تمام ۱۶ نفری که وارد مجلس شدند از لیست امانا و شورای ائتلاف هستند و نفر اول تهران یعنی بیژن نوباوه‌وطن از لیست امانا تنها با ۲۷۱ هزار رای به مجلس راه پیدا کرد. دیگر می‌توان آرایش سیاسی مجلس آینده که چیزی هم به آغار به کارش نمانده را حدس زد.

انتخابات اسفند ماه سالی که گذشت کمترین مشارکت مردمی و بیشترین حاشیه را داشت. از مانع‌های متفاوت دولت برای منتقدانش و نظارت استصوابی شورای نگهبان برای محدود کاندیداهای شناخته شده مجلس تا ائتلاف‌های عجیب احزاب اصولگرا، بنابراین تایید چند چهره انگشت‌شمار میانه‌رو و اصلاح‌طلب، نشان از آن دارد که شورای نگهبان در راستای همان مسیری که دولت انقلابی در پیش گرفته فقط قصد داشت تا کمی از گلابه‌ها کم کند. آنچه از قانون می‌دانیم این است که پس از مجلس چهارم که قانون نظارت استصوابی را بنا به نوع نگاهی که شورای نگهبان مطالبه می‌کرد،

دور دوم انتخابات مجلس دوازدهم روز جمعه برگزار شد و طبق آخرین خبرها تنها ۸ درصد از مردم تهران در این انتخابات مشارکت داشتند. این درحالی است که احمد وحیدی، وزیر کشور با همین اوضاع‌واحوال، پس از پایان رای‌گیری در توفیتی نوشت: «مرحله دوم انتخابات پایان یافت. بجمدله مردم حماسه آفرینند. از همه مردم شریف سپاسگزارم. از همه همکارانم در وزارت کشور، نهادهای امنیتی و انتظامی، شورای نگهبان و ناظرین مردمی مجدد تشکر می‌کنم».

چنین واکنشی از سوی وزیر کشور، تعجب برخی را برانگیخت. به طوری که محمدجواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات دولت روحانی در پاسخ به توییت احمد وحیدی که حضور مردم در مرحله دوم انتخابات را حماسه خوانده بود، نوشت: «احتمالاً منظورشان از «حماسه»، آن «عدم مشارکت ۹۲ درصدی» در تهران است. خدا قوت به همه دست‌اندرکاران برگزاری انتخابات».

مشارکت پایین روز جمعه حتی واکنش روزنامه فرهیختگان، رسانه وابسته به دانشگاه آزاد را نیز در پی داشت. این روزنامه در گزارشی که روز گذشته چاپ شد، نوشته بود: «دور دوم همه انتخاب‌ها به‌خصوص در مجلس معمولاً با استقبال کمتری برگزار می‌شود، اما زور این انتخابات به خاطر موارد متعددی کمتر از قبل بود». جالب است که در انتخابات دور دوم، اصولگرایان چندان سعی بر توجیه ماجرا نداشتند. حتی علی قلهکی، فعال سیاسی رسانه‌ای اصولگرایان هم به سخنان وزیر کشور واکنش نشان داد و گفت: «توقع این بود که فردای انتخاباتی با این میزان مشارکت (بین ۵ تا ۸ درصد در تهران) و این میزان از آراء سفید غیررسمی در مرحله اول حداقل تمام وزارت کشور از امروز تا انتخابات بعدی بسیج می‌شدند تا علل این بی‌ رغبتی ملت را بیابند که احمد وحیدی، وزیر کشور توییت زدند: «مردم حماسه آفرینند!» حسام‌الدین آشنا، مشاور اسبق حسن روحانی هم گویا با اظهارات وزیر متعجب شده است. او در این باره با انتشار توییتی نوشت: «اگر این میزان مشارکت را حماسه بنامیم، خود و حاکمیت را از درک ضرورت آسیب‌شناسی وضعیت کنونی محروم کرده‌ایم».

البته این مشارکت کم را پارلمان ۲ بار تجربه کرده است. یک بار در یازدهم اسفند ماه ۱۴۰۲ که نفر اول یا دوم، آرای باطله بود و آق‌در آرای باطله به‌خصوص در تهران بالا بود که رسانه‌ها از واژه سونامی برای آن استفاده کردند. بار دوم ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ که پایتخت مشارکت ۸ درصدی داشت.



سیدمحمد خاتمی، رئیس دولت اصلاحات که در جمع مشاوران خود سخن می‌گفت، تاکید کرد: انتظار این بود که جمهوری اسلامی که از فرصت موفقیت نسبی در درگیری با اسرائیل برای ایران ایجاد شده و مورد تایید بسیاری از جریانات سیاسی و بخش زیادی از مردم قرار گرفته است در حل مشکلات خود در حوزه سیاست خارجی و نیز داخلی استفاده کند و آن را مبنایی برای وحدت ملی در داخل کشور و ارتباطات منطقی با جهان قرار دهد. به گزارش جماران، خاتمی با بیان اینکه درحال حاضر کشور با تهدیدهای جدی و چالش‌ها و بحران‌هایی روبه‌رو است، مهم‌ترین تهدید را وضع زندگی مردم و ناامیدی از آینده دانست و گفت: حاکمیت با این اقتصاد نابه‌سامان و تورم و گرانی افسارگسیخته و افزایش بی‌رویه فقر... نباید فرصت‌ها را از دست بدهد و بهتر است این پیروزی را مستمسکی برای ارتباط عزت‌مندانه با جهان و آشنی ملی در داخل کشور قرار دهد و درصدد رفع ناراضی‌های جامعه که اتفاقاً در کاهش مشارکت در انتخابات اخیر بروز و ظهور پیدا کرد، باشد. نظام حکمرانی متوجه باشد بسیاری از کسانی که در انتخابات ۱۱ اسفند رای ندادند، برانداز نیستند بلکه معتقدند، وضعی که دارند قابل تحمل نیست و فقط می‌خواهند زندگی کنند.

ادامه یادداشت روز

آینده مجلس آینده

بنابراین با اینکه آقای رئیسی شعرهایی از قبیل دیپلماسی فعال، ارتباط با دنیا و همسایگان می‌دهد اما در دنیا شعار ایشان خیلی معتبر شمرده نمی‌شود زیرا با رئیس دولت سیزدهم با پشتوانه بزرگ مردمی نیامده است. این اتفاق برای مجلس یازدهم نیز افتاد و در مجلس دوازدهم به شکل شدیدتری بروز کرد. اتفاق بدتر دیگری نیز در انتخابات مجلس دوازدهم داشتیم و آن سوء استفاده‌های مالی‌ای بود که این بار جریان اصولگرا انجام داد که به افشاکاری خودشان علیه یکدیگر انجامید و حال معلوم شده است که رقم‌های هنگفتی خرج انتخابات شدند. درحالی که در مجلس یازدهم و دوره‌های قبل دست‌کم در جریان اصولگرا چنین اتفاقات پرزنگی دیده نمی‌شد. در نتیجه وقتی چنین افشاکاری‌هایی را به حضور کم‌رنگ مردم اضافه کنیم، خروجی آن مجلسی که رونق خواهد بود. اما این مجلس که رونق با اینکه با عدم حضور مردم در انتخابات شکل گرفته است به هر حال مجلسی قانونی است و تمام حقوق، وظایف و اختیاراتی که مجالس دیگر داشته‌اند را داراست. هرچند ممکن است که مصوبات مجلس دوازدهم به اندازه مصوبات مجالس قبل دارای پشتوانه مردمی نباشد کم‌اینکه در مجلس یازدهم هم نبود ولی به هر حال قانونی است. به هر سو، انتخاباتی که در نتیجه رذصالحیت چهره‌های معروف و از همه بدتر عدم مشارکت مردم شکل گرفته به نظر می‌رسد که دارای ۳ فراکسیون اصلی است. هرچند امکان دارد هر کدام از این فراکسیون‌ها خودشان در آینده فراکسیون‌های فرعی هم داشته باشند، دارد. این ۳ فراکسیون اصلی، فراکسیون جریان آقای قالیباف و جبهه پایداری، فراکسیون امانا که می‌توان از آنها به عنوان تدریجی سیاسی نام برد و فراکسیون مستقلین، اصلاح‌طلبان و اعتدالیون است. دو فراکسیون اول ممکن است، اعضایان مشترکات بیشتری داشته باشند و به سمت هم متمایل شوند اما فراکسیون مستقلین ویژگی‌ای دارد که در مجلس یازدهم نبود و آن این است که در مجلس دوازدهم نسبت به قبل پرقدتر است. بنابراین به دلیل داشتن قدرت بالاتر می‌تواند تمام ضعف‌هایی که مجلس دوازدهم خواهد داشت را با خوردن و تا حدی جبران کرد. البته به شرطی که منسجم عمل کنند و به لویح و طرح‌ها به صورت تشکیلاتی رای بدهند یا ندهند. در این حالت می‌توان امیدوار بود که مجلس دوازدهم از آفت‌های مجلس یازدهم به دور باشد ضمن اینکه می‌تواند یک اقلیت بسیار حراف، بداخلاق و تدریجی که بین نمایندگان مجلس دوازدهم هستند را عملاً بلااثر کند.

آگهی فقدان (پلاک ثبتی ۳۵۵۷ فرعی از ۴ - اصلی)

آقای یوسف بیارم پور جمال آباد با کد ملی ۰۰۶۶۰۱۷۵۵۶ (وکالتا برابر وکالت نامه شماره ۹۱۰۵۹ تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۶۵ تهران) ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۶۵ تهران تحت شناسه یکتای ۱۴۰۲۰۲۱۵۲۴۹۵۰۰۴۴۹ با رمز تصدیق ۵۲۶۸۷۹ تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۰ مدعی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی فوق بدلیل جابجایی می‌باشند که مشخصات آن به شرح ذیل می‌باشد: اسناد مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین دایر طلق به پلاک ثبتی ۳۵۵۷ فرعی از ۴ اصلی مفروز و مجزا شده از ۵۲ فرعی از اصلی مذکور قطعه سیصد و بیست نه تفکیکی واقع در ناحیه کلاک قریه وردآورد بخش ده حوزه ثبتی زیبادشت استان تهران به مساحت (۲۵۰) دوپست و پنجاه متر مربع، ذیل ثبت ۱۵۶۸۴ صفحات ۴۹۷ و ۴۹۳ دفتر املاک جلد ۹۲ کلاک بنام آقایان کاظم حاجی ترخانی و سید محمدرضا طریحی (بالمناصفه) ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی ۱۷/۱۳۶۰۳ و ۱۶/۱۳۶۰۳ صادر و تسلیم گردیده سپس وراث نامبردگان برابر سند انتقال قطعی شماره ۱۴۹۶۰۷ تاریخ ۱۳۸۹/۰۹/۲۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۲۳ تهران تمامی مورد ثبت مذکور را به آقای علیرضا مسلمی فرزند محمد شماره شناسنامه ۲۴ تاریخ تولد ۱۳۵۸/۰۲/۰۲ صادره از نظنز دارای شماره ملی ۱۳۳۹۹۰۰۳۹۶۰ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان که سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۲۲۲۴۴ سری د سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۹۰۱۴۳۰۲۳۱۰۳۱۳۹۵۲ ثبت گردیده است. ضمناً پلاک فوق بموجب سه مورد دستور بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۱۴۰۱۶۸۹۹۰۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۰ صادره از شعبه ۲ اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۳۲ (جرائم اقتصادی) تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۳۰۱۱۳۷۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۳ صادره از اداره سوم اجرای اسناد رسمی تهران و نیز بموجب دستور شماره ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۳۰۱۱۳۷۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۳ صادره از اداره سوم اجرای اسناد رسمی تهران و همچنین بموجب دستور شماره ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ صادره از شعبه دوم اجرای احکام مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران در قید بازداشت می‌باشد لذا با توجه به اعلام وکیل نامبرده و فقدان سند مالکیت بعلت جابجایی و درخواست صدور سند مالکیت المثنی، در اجرای تبصره یک ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.

کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران - افشین رسولی
۱۰۷۱۱ م الف
شناسه آگهی ۱۷۱۳۶۷۵

آگهی فقدان (پلاک ثبتی ۳۴۰۵ فرعی از ۴ - اصلی)

آقای یوسف بیارم پور جمال آباد با کد ملی ۰۰۶۶۰۱۷۵۵۶ (وکالتا برابر وکالت نامه شماره ۹۱۰۵۹ تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۶۵ تهران) ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۶۵ تهران تحت شناسه یکتای ۱۴۰۲۰۲۱۵۲۴۹۵۰۰۴۴۹ با رمز تصدیق ۵۲۶۸۷۹ تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۰ مدعی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی فوق بدلیل جابجایی می‌باشند که مشخصات آن به شرح ذیل می‌باشد: اسناد مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین طلق به پلاک ثبتی ۳۴۰۵ فرعی از ۴ اصلی مفروز و مجزا شده از ۵۲ فرعی از اصلی مذکور قطعه دوپست و نود و هشت واقع در قریه وردآورد بخش ده حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران مساحت (۴۸۰) چهارصد و هشتاد متر مربع ذیل ثبت ۱۵۲۵۶ صفحات ۵ و ۹ بنام بانو نصرت حاجی طرخانی و خانم اقدس اتفاق (بالمناصفه) ثبت و اسناد مالکیت بشماره چاپی ۲۴۷۸۲۶ و ۲۴۷۸۲۷ صادر و تسلیم گردیده و سپس به آقای علیرضا مسلمی فرزند محمد شماره شناسنامه ۲۴ تاریخ تولد ۱۳۵۸/۰۲/۰۲ صادره از نظنز دارای شماره ملی ۱۳۳۹۹۰۰۳۹۶۰ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۴۹۶۰۶ تاریخ ۱۳۸۹/۰۹/۲۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۲۳ شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۲۲۲۴۴ سری د سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۹۰۱۴۳۰۲۳۱۰۳۱۳۹۵۲ ثبت گردیده است. ضمناً ملک مذکور برابر دستور شماره ۱۴۰۱۶۸۹۹۰۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۰ صادره از شعبه ۲ اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۳۲ (جرائم اقتصادی) تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۳۰۱۱۳۷۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۳ صادره از اداره سوم اجرای اسناد رسمی تهران و نیز بموجب دستور شماره ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۳۰۱۱۳۷۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ صادره از شعبه دوم اجرای احکام مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران در قید بازداشت می‌باشد لذا با توجه به اعلام وکیل نامبرده و فقدان سند مالکیت بعلت جابجایی و درخواست صدور سند مالکیت المثنی، در اجرای تبصره یک ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.

کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران - افشین رسولی
۱۰۷۱۰ م الف
شناسه آگهی ۱۷۱۳۶۷۱

گزارش: سینمای جهان

حمایت سینماگران اروپایی
از اعتصاب در کن

جمع آوری طومار برای حمایت از
منافع کارگران جشنواره



نزدیک به ۳۰۰ متخصص سینما از سراسر اروپا و جهان حمایت خود را از گروهی که خواستار اعتصاب برای مختل کردن جشنواره آتی فیلم کن هستند، اعلام کردند. این سینماگران طوماری را امضا کرده‌اند که از خواسته‌های جمعی به نمایندگی از منافع کارگران جشنواره فیلم فرانسه حمایت می‌کند و ادعا می‌کند تغییرات در قوانین کارکنان در کن و جشنواره‌های دیگر را در موقعیت مخاطره‌آمیزی قرار داده و معیشت آنها را تهدید می‌کند.

«لویی گارل»، بازیگر فرانسوی «میگل گومز»، کارگردان پرتغالی از جمله سینماگرانی هستند که امسال در کن فیلم دارند و با اعتراض گروهی کارکنان جشنواره کن و دیگر جشنواره‌های فرانسه موسوم به «ورشکسته‌های پشت پرده سینما» اعلام همبستگی کردند و در حال آماده شدن برای اعتراض به اصلاحات کارگری هستند که مزایای بیکاری آنها را کاهش می‌دهد، حرکتی که به طور بالقوه می‌تواند برگزاری دوره آتی جشنواره کن را که حدود یک هفته به آغاز آن مانده با تهدید جدی روبرو کند. سازمانی که نماینده کارکنان قراردادی جشنواره‌ها از جمله آپاراتچی‌ها، رانندگان، تیم رسانه‌ای و سایر کارکنان اداری در جشنواره کن و سایر جشنواره‌های این کشور است، روز سه‌شنبه، (۷ می) نامه‌ای سرگشاده نوشت و اعلام کرد که هیات‌مدیره آنها اقدام به اعتصاب را تصویب کرده و دلیل این تصمیم را بی‌ثباتی فزاینده کارکنان جشنواره‌ها عنوان کرده و رسماً خواستار اعتصاب همه کارکنان جشنواره فیلم کن و بخش‌های جنبی آن شدند. این گروه هم در مورد حقوق ناکافی که ساعات‌های طولانی و اضافه‌کاری را به حساب نمی‌آورد و همچنین عدم بهره‌مندی از برنامه بیمه بیکاری منحصر به فرد فرانسه برای متخصصان صنعت سرگرمی در فاصله زمانی میان پروژه‌ها و انعقاد قراردادهای کوتاه‌مدت اعتراض دارند. همچنین اصلاحاتی از سوی دولت فرانسه در زمینه مزایای بیکاری که قرار است در ماه جولای به اجرا گذاشته شود نیز موجب بدتر شدن شرایط آنها خواهد شد.

به گزارش هالیوود ریپورتر، این گروه در نامه سرگشاده خود نوشتند: «این اصلاحات، کارکنان جشنواره را در چنان شرایط بی‌ثباتی قرار می‌دهد که اکثریت ما مجبور به ترک شغل خود خواهیم شد و در نتیجه ریزش‌هایی را که در آن شرکت می‌کنیم به خطر می‌افتد». در واکنش به این تهدیدات، جشنواره فیلم کن و بخش‌های جنبی آن شامل دو هفته کارگردانان، هفته منتقدان و «ACID» در بیانیه‌ای مشترک در پاسخ به فراخوان برای اعتصاب اعلام کردند که از مشکلاتی که برخی از کارکنان خود با آن مواجه هستند و همچنین تأثیرات اصلاحات طرح بیمه بیکاری فرانسه و کاهش مزایای این کارکنان آگاه هستند و امیدوارند راه‌حلی پیدا شود و آماده‌اند تا شرایط گفت‌وگو پایدار را برای حمایت از آنها فراهم کنند. این گروه از کارکنان معترض جشنواره‌های سینمایی پیش از این اعلام کردند که به‌رغم درخواست‌های مکرر از مقامات، درخواست‌های آنها توسط مرکز ملی سینمای فرانسه (CNC) و وزارت فرهنگ فرانسه شنیده نشده است بنابراین آنها مجبور شده‌اند در مقابل کسانی که در سراسر جهان چشم به برگزاری جشنواره کن دارند، تصمیم به اعتصاب فرآیند بگیرند. هفتادوهمین جشنواره فیلم کن که قرار است از ۱۴ تا ۲۵ می ۲۰۲۴ (۲۵ اردیبهشت‌ماه تا ۵ خردادماه) برگزار شود، در حالی با تهدید گروهی از کارکنان خود مواجه شده که امسال این رویداد ۱۲ روزه شامل نمایش فیلم‌های مورد انتظار و مطرحی چون «فیوریوسا: حماسه مکس دیوانه» ساخته جورج میلر، «مگالوپولیس» اثر فرانسیس فورد کوپولا و «سترن کوین کاستر با عنوان «افق: یک حماسه آمریکایی» و حضور «جورج لوکاس» و «مریل استریپ» به عنوان میهمانان افتخاری خواهد بود.



احیا پروژه استیو مک کوئین

۲ دهه پس از اینکه چاد مک کوئین، پسر استیو مک کوئین که دوست خانوادگی لانس اسلون، مدیر اجرایی برادران وارنر است، ساخت فیلم «یوکاتان» را آغاز کرد، اکنون گرت دانت-آلکوسر به‌عنوان فیلمنامه‌نویس این پروژه تعیین شده است. نتفلیکس در حال ساخت این پروژه است و رابرت داوونی جونیور و سوزان داوونی به‌عنوان تهیه‌کننده انتخاب شده‌اند.



آستین باتلر در مخمصه ۲

آستین باتلر در حال مذاکره نهایی است تا در فیلم دوم «مخمصه» به کارگردانی مایکل مان نقش‌آفرینی کند و ایفاگر شخصیتی شود که وال کیلمر در «مخمصه» سال ۱۹۹۵ ایفا کرد. پیش‌تر گفته شده بود آدام درایور که در فیلم «فراری» مان نقش اول را داشت، به احتمال زیاد نقش نیل مک کاوولی (که در فیلم اصلی توسط رابرت دنیرو بازی شد) را بازی می‌کند.



کاهش تولیدات مارول دیزنی

باب ایگر، مدیرعامل دیزنی، گفت که قصد دارد تولید سالانه فیلم‌های مارول را کاهش دهد. وی گفت: احتمالاً به جای تولید ۴ سریال در سال، به سمت تولید ۲ سریال تلویزیونی در سال برویم و خروجی فیلم‌هایمان را هم از ۴ فیلم در سال، شاید به ۲ یا حداکثر ۳ فیلم کاهش دهیم. وی تأکید کرد: برای این تولید همه تلاش خود را خرج می‌کنند.

هنرشان را سانسور نکنید

پل شریدر مصمم است از کوین اسپیسی برای بازی در فیلمش دعوت کند



پل شریدر، فیلم‌نامه‌نویس، کارگردان و منتقد آمریکایی در نظر دارد کوین اسپیسی را در فیلم زندگی‌نامه فرانک سیناترا مقابل دورین برد، پل شریدر یکی از معدود چهره‌های مدافع کوین اسپیسی در دوران جنبش می‌تو بود. کوین اسپیسی سرانجام از اتهام آزار جنسی چهار مرد ماه ژوئیه در لندن تبرئه شد.

شریدر بارها از کوین اسپیسی دفاع کرده و اعتقاد راسخ دارد که نباید او را در فهرست سیاه هالیوود قرار می‌دادند. در مصاحبه جدید شریدر با ویرجینی، او اشاره کرد که مشغول کار روی زندگی‌نامه فرانک سیناتراست و اسپسی قرار است نقش او را بازی کند. به گفته شریدر این دو درباره همکاری در یک فیلم با موضوع فصل آخر زندگی سیناترا صحبت کرده‌اند: «کوین اسپسی کتابی خوانده درباره اینکه چطور چارلی چاپلین گرفتار فرهنگ کنسول کالج (فرهنگ حذف) شد. من اگر کوین اسپسی محکوم می‌شود، او را برای بازی انتخاب نمی‌کردم اما او تبرئه شده است».

شریدر اعتقاد دارد که زمانش فرا رسیده تا دوباره کوین اسپسی کار بدهند. «کنسل کالج کوین اسپسی را رها نخواهد کرد... او بازیگر بزرگی است. دو اسکار برنده شد. او را گناهکار ندانستند. چرا من نباید با کوین کار کنم؟»

سال ۲۰۱۸ نیز شریدر گفته بود فیلمنامه خوانده که نقش اولش مناسب کوین اسپسی است اما تهیه‌کنندگان فیلم این ایده را نپذیرفتند و گفتند که استخدام کوین اسپسی امکان ندارد. شریدر بعدها گفت: «من باور دارم که جنایت در زندگی اتفاق می‌افتد اما جنایتی در هنر نیست. اسپسی به دلیل هر جنایتی که شخصاً مرتکب شده باید مجازات شود. اما نه برای هنرش. همه هنرها جنایت است. مجازات او به‌عنوان هنرمند تقلیل هنر است. اگر می‌خواهید، ارنست کلاین را به زندان بیندازید، اسکار وایلد و پروس را تیبیه کنید اما هنرشان را سانسور نکنید».

اشاره پل شریدر به جمله از فیلسوف مشهور تودور آدورنو است که هر اثر هنری یک جنایت مرتکب نشده است.

شریدر که فیلمنامه فیلم مهم اسکورسیزی «راندن تا کسی» را در سال ۱۹۷۶ نوشت، در ۷۷ سالگی می‌گوید: «مطمئن هستم که بیشتر هنرمندان می‌خواهند به کار خود ادامه دهند، اما گاهی اوقات به اندازه کافی خوش‌شانس نیستی و اگر انگیزه خلاقانه را نداشته باشی، فقط به‌عنوان نمادی از چیزی که قبلاً بودی، به یاد آورده می‌شوی. باید به کار ادامه داد. من گرفتار کوئید شدم و هر بار که فکر می‌کردم ممکن است بمیرم،

درباره رویارویی با مرگ ساختمام و آماده هستم تا به چیزهای دیگر بپردازم».

شریدر، نویسنده تعداد دیگری از فیلمنامه‌های مهم فیلم‌های مارتین اسکورسیزی از جمله «گاو خشمگین»، «آخرین و سوسه مسیح» است.

چندی پیش ویرجینی گزارش داد که مارتین اسکورسیزی به دنبال ساخت فیلم زندگی‌نامه فرانک سیناتراست و لئوناردو دیکاپریو و جنیفر لارنس قرار است در این فیلم به ایفای نقش بپردازد که دیکاپریو برای نقش فرانک سیناترا و لارنس برای نقش آوا گاردنر، همسر دوم فرانک سیناترا در نظر گرفته شده است. اگر زندگی‌نامه فرانک سیناترا به کارگردانی پل شریدر به مرحله تولید برسد با زندگی‌نامه مارتین اسکورسیزی که برداشت او از زندگی سیناتراست تداخل خواهد کرد. اما به نظر می‌رسد این دو فیلم به دو مقطع مختلف از زندگی سیناترا می‌پردازند. فیلم اسکورسیزی در دهه ۴۰ و ۵۰ میلادی اتفاق می‌افتد و فیلم شریدر درباره چندین دهه بعد و فصل آخر زندگی سیناتراست.

تولید این فیلم مشکل بزرگی بر سر راه خود دارد؛ تینا سیناترا، دختر این خواننده و هنرمند محبوب و فقید آمریکایی است که کنترل اموال پدرش را در اختیار دارد و هنوز قرارداد ساخت هیچ پروژه‌ای را امضا نکرده است.

ایده جدیدی به ذهنم می‌رسید».

شریدر وقتی داشت فیلمنامه «اوه کانادا» با بازی ریچارد گر و جیکوب وردی را می‌نوشت که امسال در بخش مسابقه جشنواره کن حضور دارد، شبح مرگ را در اطرافش حس می‌کرد.

فیلم جدید این فیلمساز درباره آخرین روزهای زندگی مستندساز لئونارد فایف است. این فیلم با اقتباس از رمان راسل بنکس به نام «گذشته» ساخته شده است. شریدر از زمانی که سال ۱۹۸۹ کارگردانی اقتباسی از رمان تحسین شده بنکس را بر عهده داشت، دوست قدیمی وی بود. شریدر می‌گوید: «ما تقریباً تا آخر با هم مکاتبه داشتیم. وضع سلامتی من هم بد بود. او به کرونا مبتلا شد و مشکلات تنفسی بعدی را تحمل کرد که منجر به بستری شدنش در بیمارستان شد».

این رمان نویسی ژانویه ۲۰۲۳ درگذشت. این فیلمساز کهنه‌کار می‌افزاید: «همه ما همان‌طور که لئونارد در فیلم انجام می‌دهد با مرگ سروکار داشتیم و به جایی می‌رسیم که می‌رسیم چند گلوله در اسلحه باقی مانده است؟» در حالی که «اوه کانادا» ممکن است پایان خوشی نداشته باشد، اما وضع خود شریدر، در حال حاضر خوب است. وضعیت سلامتی او از زمستان گذشته که در حال اتمام فیلمنامه بود، به طرز چشمگیری بهبود یافته و می‌گوید: «حالا فیلمم را

آگهی مزایده

نوبت دوم

شناسه آگهی: ۱۷۱۲۰۶۵

۱۴۰۳-۳۷-۱۱



اداره کل راه‌آهن خراسان در نظر دارد موضوع ذیل را از طریق برگزاری مزایده به متقاضی واجد شرایط واگذار نماید. پیمانکاران واجد شرایط جهت شرکت در مزایده می‌بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از فراخوان تا انعقاد قرار داد از طریق سایت مزبور انجام می‌گردد.

- موضوع مزایده: اجاره مکان جهت ارائه خدمات فروش و صدور بلیت، استرداد بلیت، چاپ بلیت المثنی، چاپ مجدد بلیت و پاس‌نگویی به مراجع کنندگان در ایستگاه‌های مشهد، سرخس، نیشابور، سبزوار و نقاب
- مهلت خرید اسناد: تا ساعت ۱۲ روز چهارشنبه مورخ: ۱۴۰۳/۰۲/۲۶
- مهلت ارسال اسناد: تا ساعت ۱۳ روز شنبه مورخ: ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ - در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir و فیزیکی: دبیرخانه اداره کل راه‌آهن خراسان.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۲۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۲

اداره کل راه‌آهن خراسان

@saazandeginews
saazandeginews
www.saazandegi.ir

سازندگی

ادعای ناصواب

کارشناسان در گفت‌وگو با سازندگی: سند ۲۰۳۰ اصلاً اجرا نشده بود که رئیسی ابلاغ اجرای آن را لغو کند!

گروه اجتماعی: ماجرا از ادعای ابراهیم رئیسی درباره لغو اجرا سند ۲۰۳۰ شروع شد. جایی که رئیس‌جمهور دولت سیزدهم در جریان سفر اعضای هیات دولت به قم گفت که «لغو سند ۲۰۳۰ را در ابتدای دولت امضا کردم». همین موضوع سبب واکنش

حسام‌الدین آشنا، مشاور حسن روحانی در دولت دوازدهم شد. در توضیحات آشنا تأکید شده که اولاً، لغو آن در سال ۹۶ و در دولت روحانی بوده و دوماً، چون یک سند بین‌المللی بوده و مورد تصویب هیات وزیران، اساساً شورای عالی انقلاب فرهنگی (شعاف) نمی‌تواند آن را لغو کند!

سند ۲۰۳۰ یک سند بین‌المللی است که ایران آن را با حق تحفظ، یعنی این حق که اگر اجرای آن مغایر با قرآن، اصول دینی و شرعی کشور، قانون اساسی و سند تحول بنیادین باشد، امضا کرده و می‌تواند آن را اجرا نکند و در همان سال‌ها بعد از تذکر رهبری این سند هیچ‌گاه اجرا نشده که شورای عالی انقلاب فرهنگی یا رئیسی، اجرا و ابلاغ آن را لغو کنند. با این حال اما همان سال با نامه اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور، اجرای آن پیش از اجرا لغو شده است!

آشنا گفته که «شعاف» چیزی تصویب نکرده بود که لغو کند. هیات وزیران در تاریخ ۱۳۹۵/۶/۲۵ مصوبه ۷۶۴۰۳ را برای تشکیل کارگروه ملی آموزش ۲۰۳۰ با هدف تهیه «برنامه اجرایی و نظارتی» در سطوح ملی و استانی تصویب کرد. براساس بند ۲ مصوبه هیات وزیران، کارگروه مزبور این وظیفه را باید همسو با اهداف «برنامه‌های توسعه کشور»، «اسناد راهبری توسعه»، «نقشه جامع علمی کشور» و «سند تحول بنیادین آموزش و پرورش» انجام دهد.

او ادامه داده که «کمیسیون ملی یونسکو در پی نهایی شدن «چارچوب اقدام آموزش ۲۰۳۰» و با همکاری متخصصان ارشد آموزش در کشور، اقدام به تدوین پیش‌نویس اول «چارچوب اقدام ملی آموزش ۲۰۳۰» مبتنی بر اسناد بالادستی و منطبق با معیارها و ارزش‌های شریعت اسلامی کرد و این پیش‌نویس در تاریخ ۲۰ آذر ۱۳۹۵ رونمای شد. اجرایی شدن برنامه مزبور در دستگاه‌های دولتی یک هفته قبل از فرمایشات مورخ ۱۳۹۶/۲/۱۷

مقام معظم رهبری براساس بخشنامه معاون اول رئیس‌جمهور در تاریخ ۱۳۹۶/۲/۱۰ متوقف و براساس مصوبه هیات وزیران در تاریخ ۱۳۹۶/۴/۱۸ تصویب‌نامه ۷۶۴۰۳ از زمان تصویب لغو شد». به گفته آشنا، رئیس‌جمهور وقت (حسن روحانی) در جلسه ۷۹۲ مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۱۹ تأکید کرده است: «اسنادی که قرار است در سطح بین‌المللی مطرح باشند باید با دیدگاه جمهوری اسلامی ایران و اسناد ملی مغایرت نداشته باشند و لازم است این موضوع در دستور کار شورا قرار گرفته و ابعاد موضوع برای تصمیم‌گیری‌های لازم مورد بررسی قرار گیرد».

او در نهایت گفت که «اولی به دلایلی خارج از اختیار رئیس

شورا، این بحث تا قبل از سخنان مقام معظم رهبری در جلسه شورا مطرح نشده است و متن پیشنهادی نیز از آن رو که ناظر به یک مصوبه از پیش ابطل شده هیات‌وزیران بود، هم از نظر حقوقی اشکال داشت و هم از نظر تحصیل حاصل بودن واجد نفعی



هیئت وزیران در جلسه ۱۳۹۶/۴/۱۸ براساس اسناد اصلی یکصد و سی و هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران تصویب کرد:
تصویب‌نامه شماره ۵۹۹۱۳/۲۷۶۴۰۳ مورخ ۱۳۹۵/۶/۲۵ از تاریخ تصویب لغو می‌شود.

رونوشت به دفتر مقام معظم رهبری، دفتر رئیس‌جمهور، دفتر رئیس قوه قضاییه، دفتر معاون اول رئیس‌جمهور، دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام، سازمان اداری و استخدامی کشور، سازمان برنامه و بودجه کشور، معاونت حقوقی رئیس‌جمهور، معاونت امور مجلس رئیس‌جمهور، معاونت اجرایی رئیس‌جمهور، دیوان محاسبات کشور، دیوان عدالت اداری، سازمان بازرسی کل کشور، معاونت قوانین مجلس شورای اسلامی، امور تدوین، تنقیح و انتشار قوانین و مقررات، کلینیک وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و مؤسسات دولتی، نهادهای انقلاب اسلامی، دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی، روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران، دبیرخانه شورای اطلاع‌رسانی دولت و دفتر هیئت دولت ابلاغ می‌شود.

نبود. آشنا همچنین در توییت خود عکس لغو اجرای این مصوبه به امضای اسحاق جهانگیری، معاون اول وقت رئیس‌جمهور را منتشر کرده است.

پافشاری بر یک ادعای ناصواب
با وجود صراحت واکنش آشنا به ادعای رئیسی اما شورای عالی انقلاب فرهنگی دوباره به این موضوع واکنش نشان داده و بر موضع خود مبنی بر لغو این مصوبه در دولت رئیسی پافشاری کرد. عباس میرزاحسینی، رئیس مرکز رسانه و روابط عمومی شورای عالی انقلاب فرهنگی با تأکید بر اینکه مصوبه لغو سند ۲۰۳۰ خرداد

۱۳۹۶ در این شورا به تصویب رسید، گفته که این مصوبه برای اجرا باید توسط رئیس‌جمهور که رئیس وقت شورای عالی انقلاب فرهنگی بود، امضا و ابلاغ می‌شد که تا انتهای دولت دوازدهم این اتفاق نیفتاد تا اینکه در ابتدای دولت سیزدهم در شهریور ۱۴۰۰ آیت‌الله رئیسی مصوبه لغو سند ۲۰۳۰ را ابلاغ کرد.

او درباره ابلاغیه معاون اول دولت دوازدهم برای لغو تصویب‌نامه هیات‌وزیران در تیرماه سال ۱۳۹۶ تأکید کرده که «این تصویب‌نامه صرفاً لغو تصویب‌نامه هیات‌وزیران در سال ۱۳۹۵ مبنی بر تشکیل کارگروه‌های ملی آموزش ۲۰۳۰ است که این کارگروه‌ها سال ۱۳۹۵ با حداکثر سرعت ماموریت خود را در موضوع سند ۲۰۳۰ انجام داده بودند و سند ۲۰۳۰ را رونمایی و در مسیر اجرا قرار داده بودند که بدیهی است این اقدام صرفاً تعطیلی کارگروه‌ها پس از انجام ماموریت بوده و لغو سند ۲۰۳۰ و تعهدات ایجاد شده ناشی از آن نیازمند ابلاغ مصوبه جلسه ۷۹۶ شورای عالی انقلاب فرهنگی به ریاست آقای روحانی بود که این مصوبه پس از ۴ سال تأخیر در سال ۱۴۰۰ توسط آیت‌الله رئیسی ابلاغ شد».

چه چیزی را لغو کردید؟
اما محسن حاجی‌میرزایی، وزیر اسبق آموزش و پرورش و جواد حسینی، سرپرست اسبق وزارت و آموزش و پرورش در گفت‌وگو با سازندگی اظهارات آشنا را تأیید کرد.

به گفته حاجی‌میرزایی سند ۲۰۳۰ یک سند بین‌المللی است که ما می‌توانیم یا اجرا کنیم یا نکنیم. این سند را شورای عالی انقلاب فرهنگی مصوب نکرده که آن را لغو کند و بعد هم لغو را ابلاغ کند! همه چیز در هیات وزیران رخ داد و در همان هیات وزیران هم به پایان رسید.

حسینی نیز در توضیح ماجرا می‌گوید: یونسکو هر ۱۵ سال یک‌بار مجمعی با عنوان آموزش برای همه برگزار می‌کند که اولاً اهداف ۱۵ سال آینده آموزش در کشورها را تعیین کند و دوم اینکه اقدامات ۱۵ سال گذشته این کشورها را نیز بررسی کند. سال ۲۰۱۵ ایران این سند را با حفظ تحفظی که مورد تأیید این اجلاس بود، امضا کرد. حق

تحفظ هم یعنی ایران در صورتی این سند را اجرا می‌کند که مغایر با قرآن، شرع، قانون اساسی و سند تحول بنیادین نباشد. او ادامه می‌دهد: اما در ایران این موضوع سیاسی شد. در نهایت نیز رهبری واکنش نشان دادند و آقای جهانگیری هم لغو اجرای آن را طی نامه‌ای اعلام کردند. اما از اساس چیزی اجرا نشده بود که لغو شود. یعنی برای مثال حتی یک بخشنامه یا سند اجرایی هم برای آن ابلاغ نشده بود که در ادامه لغو شود! اصلاً چیزی وارد مدار اجرایی آموزش کشور نشد! که حالا ادعا می‌کنند شورای عالی انقلاب فرهنگی ابلاغ آن را لغو کرده است، ابلاغ چه چیزی را؟ چیزی که وجود خارجی در کشور ندارد؟

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم معصومه افسری با اعلام کم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استثنایه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۳۸۸۵ مورخ ۱۴۰۲/۱/۲۵ دفترخانه ۹۱۰ تهران طی درخواست وارده ۷۸۱ مورخ ۱۴۰۳/۱/۱۲ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه نوبت ثبت به شرح زیر آگهی می‌گردد:
۱- نام و نام خانوادگی: خانم معصومه افسری مالک سه دانگ مشاع از شش‌دانگ
۲- شماره پلاک: ۷ فرعی از ۳۲۷۳ اصلی واقع در بخش پنج تهران
۳- علت کم شدن: جایجانی
۴- خلاصه وضعیت مالکیت: مشخصات ملک
یک قطعه ابارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۷ فرعی از ۳۲۷۳ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۰ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۷ در طبقه ۴ واقع در بخش ۰۵ حوزه ثبت ملک مولوی تهران استان تهران به مساحت ۸۰/۴۷ متر مربع واقع در سمت غربی طبقه چهارم که (۴/۸۷) چهار متر و هشتاد و هفت دسیمتر مربع آن باکن است به انضمام ابزاری قطعه ۲ به مساحت ۱/۲۷ متر مربع و به انضمام پارکینگ قطعه ۱ به مساحت ۱۰/۸۱ واقع در طبقه همکف
مشخصات مالکیت: مالکیت معصومه افسری فرزند عبدالله شماره شناسنامه ۳۲۷۳ تاریخ تولد ۱۳۴۸ دارای شماره ملی ۰۰۴۴۰۰۲۱۴۹ با ۰۰۴۴۰۰۲۱۴۹ سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ با شماره مستند مالکیت ۵۱۳۵ تاریخ ۱۳۹۰/۰۷/۱۸ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره جای ۹۰۲۵۵۳ سری الف سال ۹۰ که در صفحه ۱۶۷ دفتر املاک جلد ۳۴۴ ذیل شماره ۱۰۰۰۸۰ ثبت گردیده است.
محدودیت دفتر املاک: رهنی شماره ۵۱۳۶ مورخ ۱۳۹۰/۰۷/۱۸ دفترخانه ۱۰۲۹ تهران به نفع موسسه قرض الحسنه مهر بسیجیان ثبت شده است و مالک درخواست صدور المثنی نموده مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا با سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۰۷۰۸ م الف
رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران - آلیاس صهبایا
شناسه آگهی ۱۷۱۳۶۵۲

گزارش ویژه

تفاهم همراه اول و شرکت انتقال گاز ایران

شرکت‌های ارتباطات سیار ایران و انتقال گاز ایران تفاهم‌نامه همکاری با هدف بهبود کمی‌ویکی خدمات مخابراتی منعقد کردند. این تفاهم‌نامه با هدف «توسعه و ارتقاء همکاری‌های متقابل و بهبود کمی‌ویکی خدمات مخابراتی» صبح دوازدهم به حضور حمید بهروری، قائم‌مقام شرکت ارتباطات سیار ایران، غلامعباس حسینی، مدیرعامل شرکت انتقال گاز و جمعی از مدیران ارشد هر دو مجموعه در حاشیه نمایشگاه نفت و گاز، پالایش و پتروشیمی تهران منعقد شد. ارائه امکانات و خدمات شبکه تلفن همراه در مسیرهای انتقال گاز با هدف ارتقاء شرکت انتقال گاز ایران با در نظر گرفتن اهمیت ملی و ارتقاء سطح پایداری، ضریب اطمینان، امنیت و عدم قطعی ارتباطات و تأمین برقراری ارتباطات بی‌سیم (POC) مبتنی بر شبکه ارتباطی از جمله زمینه‌های همکاری مشترک است. ارتقای سطح این خدمات از دیدگاه ملی منجر به پایداری در بخش ارتباطات مخابراتی شرکت ملی گاز می‌شود که از نقطه‌نظر موقعیت‌های بحرانی هم می‌تواند نقش موثری داشته باشد. حمید بهروری طی سخنانی با اشاره جایگاه ایران‌تول اول تلفن همراه در میزان برقراری پوشش ارتباطی کشور اظهار کرد: با تکیه بر میزان گستردگی همین شبکه به سمت توسعه سرویس‌های دیجیتال بومی رفته‌ایم و اقدام به ارائه خدمات جدیدی به مشترکان تلفن همراه کردیم. وی عنوان کرد: همچنین در بخش کسب‌وکارهای سازمانی به سمت مگاپروژه‌های هوشمندسازی صنایع مختلف کشور رفته‌ایم که در این مسیر همکاری‌هایی نیز با شرکت ملی گاز ایران داریم. در پایان تبادل تفاهم‌نامه بین قائم‌مقام همراه اول و محمدرضا نیکروش‌فرد، مدیر مخابرات و شرکت انتقال گاز ایران انجام شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اهر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره هیات ۵۳۴/۰۲۰۰۳۲۷۰۰۲۰۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۱/۱۶ کلاسه شماره ۱۳۸۳/۰۲۰۰۱۴۴۲۷۰۰۲۰۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۱/۱۶ اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهرام علائی مقدم فرزند منصور بشماره شناسنامه ۱۵۵۴۹ صادره از اهر در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۵۸/۶۹ متر مربع پلاک ۱۹۰۱ فرعی از ۱۲۲ اصلی واقع در اهر بخش سه زنجان (اهر - شناع) خریداری از مالک رسمی (کلیه مالکین مشاعی) محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۷
رئیس ثبت اسناد و املاک - سعید بهرامی
شناسه آگهی ۱۷۱۱۷۶۳
۶۰

آگهی ابلاغ بازدید و معاینه محل در خصوص افراز پلاک ثبتی ۸۷۵۲ فرعی از ۴- اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران به سایر مالکین مشاعی پلاک ثبتی مرقوم بنامهای بداله / عسگری، علیرضا / عسگری، فائزه / عسگری، امیرحسین / عسگری و حسین / حاجی عمو عصار

نظر باینکه آقای سید مجتبی میرحیدری احد از مالکین مشاعی تقاضای افراز سهمی خویش به وارده شماره ۱۱۴۷۰۳۳۴۵۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۳ درخواست افراز سهم مشاعی خویش از شش‌دانگ پلاک ۸۷۵۲ فرعی از ۴- اصلی واقع در بخش ده تهران را از این منطقه نموده، لذا جهت معاینه محل ساعت ۱۲/۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۶ تعیین وقت گردیده و از طرفی برابر تقاضای متقاضی افراز مبنی بر درج آگهی به علت عدم دسترسی به سایر مالکین مشاعی جهت ابلاغ، مراتب بدینوسیله به شرح فوق در اجرای ماده ۱۸ آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی یک نوبت آگهی می‌گردد تا در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانید بدیهی است عدم حضور شما مانع از ادامه عملیات و رسیدگی به تقاضای افراز نخواهد بود.
۱۰۷۰۷ م الف
کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیادداشت تهران - افشین رسولی
شناسه آگهی ۱۷۱۳۶۶۶

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خاوران تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۸۵۱/۰۵۴۰۰۰۳۰۱۰۵۴۰۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن گنجیان طریقه فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه ۶۶۳۶ در یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۴۶/۷۱ متر مربع پلاک فرعی ۰ از ۴۴۱۸ اصلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۷
رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن هدائی
شناسه آگهی ۱۷۱۳۴۵۰

سازندگی: روزنامه سیاسی و اجتماعی • صاحب امتیاز: حزب کارگزاران سازندگی ایران • مدیرمسئول: سیدفاضل موسوی • سردبیر: اکبر منتجبی
زیرنظر شورای سیاستگذاری: سیدحمین مرعشی (رئیس)، محمد عظیمیانفر، محمد قوچانی، علی هاشمی، سیدعلیرضا سیاسی‌راد، امیراقتاعی
مدیرهنری: رضا دولت‌زاده • عکس: رضا معطریان • ویراستار: سعیده آری‌نفر • حروف‌چین: مجتبی دیدگر • نشانی: تهران، پاسداران، نگارستان پنجم، پلاک ۸، تلفن: ۲۲۸۴۱۲۴۲ • چاپ: امید نشر ایرانیان: ۹-۸۸۵۳۷۱۶۸ • توزیع: نشر گستر امروز: ۶۱۹۳۳۰۰۰

حاشیه سیاست

فرزین حامی مضاف شد

دولت در دعوی رائفی‌پور با قالیباف از رائفی‌پور حمایت کرد



مهر تاییدی بر آن اطلاعات زد. اما نکته این است که دولت رئیسی نیز در این جدال سیاسی، پشت قالیباف را خالی کرد و رفت سوی رائفی‌پور ایستاد. چه آنکه افکار سیاسی زاکانی و رائفی‌پور به ابراهیم رئیسی نزدیک‌تر است تا قالیباف. دولتی‌ها، قالیباف را از کاندیداهای بالقوه دوره بعد انتخابات ریاست‌جمهوری می‌دانند و تصور می‌کنند که سابقه اجرایی قالیباف در شهرداری تهران می‌تواند دستاوردی برای او و دست‌اندازی برای رئیسی باشد. زیرا دامنه افزایش نارضایتی‌ها از تورم و گرانی و افزایش فاصله طبقاتی و... از مردم به مراجع تقلید و روحانیون و حتی برخی از نظامیان افزایش یافته است. ضمن اینکه عده بسیاری نیز صریحاً اعلام می‌کنند، بهتر بود قالیباف رئیس‌جمهور می‌شد و رئیسی که فقط حرف می‌زند، رئیس مجلس می‌شد. تمام این اتفاقات و حواشی در کنار اخباری که تیم رئیسی از قالیباف و طیف او دارند، باعث شد که در همین انتخابات مجلس، آنها نفس سیاسی قالیباف را به شماره بیندازند و به وی هشدارهای لازم را بدهند که حتی می‌توانند پایه‌های ریاست او بر مجلس را نیز لرزان کنند. اما قالیباف نیز نشان داد که دستش بسته نیست و می‌تواند برگ‌هایی را رو کند. زیرا پس از آنکه فرزین در حمایت از رائفی‌پور وارد شد و گفت: «اگر محرز شود ارسال اطلاعات مالی این موسسه از طرف شبکه بانکی بوده باشد با اعمال این اقدام غیرقانونی شدیداً برخورد خواهد شد». جلیل محبی، افشاکننده اسناد رائفی‌پور که در تیم قالیباف است خطاب به فرزین گفت: «به جای برخورد با افرادی که در بانک‌ها با هیات تحقیق و تفحص بانک‌ها همکاری کرده‌اند باید با افرادی که وظایف خود را در زمینه پولشویی انجام ندادند، برخورد کنید».



یکی از خبرهای جالب دیروز واکنش رئیس کل بانک مرکزی به افشای درآمدهای موسسه مضاف متعلق به علی‌اکبر رائفی‌پور بود. یک روز قبل از انتخابات، حامیان محمدباقر قالیباف خبر دادند که در یک بازه زمانی بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان به حساب موسسه مضاف واریز شده و رائفی‌پور نیز این مبلغ را برخلاف آنچه اعلام می‌شد که به نیازمندان داده است به حساب افراد مختلفی که برای وی کار می‌کردند یا سیاست‌های او را اجرایی می‌کردند، واریز کرده است. آنها همچنین رائفی‌پور را متهم به پولشویی کردند. رائفی‌پور در واقع پدیده این دوره انتخابات مجلس بود. او با تهیه یک لیست انتخاباتی از افرادی که مدنظرش بود و ارسال آن به صورت شبکه‌ای بین نیروهای بدنه اصولگرایان، توانست قالیباف و حدادعادل که به اتفاق جبهه پایداری لیست مشترک داده بودند را جا بگذارد. در نتیجه به همان نسبت که قالیباف شکست خورد، رائفی‌پور که می‌گویند زاکانی از او حمایت می‌کند، پیروز شد. طبعاً آن اتفاق بی‌واکنش نماند. قالیبافی‌ها نیز برای دور دوم انتخابات، تمام کسانی که قالیباف را هدف قرار داده بودند و مسائل خانوادگی و سیاسی او را افشا کرده بودند، هدف قرار دادند؛ از جمله رائفی‌پور را. انتشار لیست واریزی‌های موسسه مضاف، شوک بزرگی به رائفی‌پور بود. ضمن اینکه نشان می‌داد، افشاکنندگان دسترسی به اطلاعات بانکی و حساب‌های مردم، چهره‌ها و شخصیت‌های سیاسی دارند. به همین دلیل محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی انتشار غیرقانونی اطلاعات مالی موسسه مضاف در فضای مجازی را خلاف قانون دانست. البته او با چنین دستوری در واقع

کارنامه: خاطرات هاشمی ۱۳۷۹



اصلاحات در بحران ۲۷۵

ادامه چهارشنبه ۲۴ اسفند تمدید تحریم‌ها علیه ایران

جورج بوش، رئیس‌جمهور جدید آمریکا، دیروز ضمن نامه‌ای به کنگره اطلاع داد، تحریم‌ها علیه ایران را تمدید کرده؛ به بهانه تلاش ایران برای به دست آوردن سلاح‌های کشتار جمعی و مخالفت ایران با صلح خاورمیانه؛ همان ادعاهای تکراری سابق. فضانوردان سفینه دیسکوری دیروز رکورد جدیدی برای راهپیمایی در فضا به دست آوردند؛ با ۸ ساعت و ۵۳ دقیقه حرکت و کار هوایی؛ حدود ۵۰ دقیقه رکورد سابق را بالا می‌برد و اعلان شد که با تکنولوژی جدیدی، سرعت حرکت نور را تحت کنترل درآورده‌اند.

در تبلیغات خارجی‌ها، روی بی‌نظمی‌های فراوان مراسم چهارشنبه‌سوری در ایران، به عنوان دهن‌کجی به نظام، مانور زیادی می‌دهند؛ تا حدودی هم درست است. اعلان شد ۱۰ نفر از افراد ملی مذهبی بازداشت شده را اخیراً آزاد کرده‌اند. دادگستری تهران دیروز در جواب اظهارات آقای خاتمی، [رئیس‌جمهور] در مجلس که با توقیف هفته‌نامه حریم اظهار مخالفت کرده بود، اعلان کرد که آقای [محمدعلی] صدوقی، معاون حقوقی و پارلمانی رئیس‌جمهور برای مجازات نشریه پیگیری می‌کرده و امروز روابط عمومی دفتر رئیس‌جمهور اعلان کرد که آقای صدوقی فقط به رئیس دادگستری، محتوای آن مقاله توهین‌آمیز را اطلاع داده و خواستار توقیف نبوده است.

حسن‌آقا خمینی برای دعوت به مراسم [سالگرد درگذشت] حاج‌احمد آقا، آمد. نظر داد که آقای خاتمی علیرغم اظهار تردیدها، نامزد خواهد شد؛ چون همفکرانش نمی‌گذارند با کنار رفتن او، موقعیت‌شان از دست برود. گفت، به دوستانش می‌گوید با رهبری صحبت کنند که مشکلات کار را حل کنند.

پنج‌شنبه ۲۵ اسفند

ریوده شدن یک هواپیمای روسی

ساعت ۷ صبح به سوی قم حرکت کردیم. پس از زیارت و فاتحه بر مزار والده و اخوی و همشیره برای مراسم «جشنواره شیخ طوسی» که به منظور تجلیل از محققان غیرایرانی که در قم تحصیل می‌کنند، برپا شده است به مرکز جهانی علوم اسلامی رفتیم. سومین دوره بود؛ فراخوان مقاله و کتاب است و به بهترین‌ها جوایزی تعلق می‌گیرد. یک‌سوم برنده‌ها خانماند که قابل توجه است. سطح تحقیقات هم خوب است. حدود ۹ هزار طلبه خارجی از ۹۱ کشور جهان دارند و نوشته‌ها به فارسی، عربی، اردو و انگلیسی است. دو نفر از محققان در مورد تحقیق‌شان توضیح دادند. آقای [سیدحسن] ربانی، [رئیس مرکز جهانی علوم اسلامی] گزارش کار داد و خیرمقدم گفت.

من هم صحبت مفصلی کردم؛ درباره اهمیت دانش به عنوان پایه تمدن‌ها و اهمیت تحقیق به عنوان پایه دانش و تأکید کردم که تحقیقات در زمینه‌های آزادی و سعه‌صدر و پرهیز از تعصب و تحجر رشد می‌کند و حضور این همه طلبه از ملیت‌های مختلف را زمینه مناسبی برای تحقیق و توسعه دانش اسلامی و علوم انسانی معرفی کردم و لوح تقدیر به ۴۰ نفر از برگزیدگان دادم. به تهران برگشتیم. تا مغرب در دفتر کار کردم. یک هواپیمای روسی از فضای ترکیه ریوده شده و در مدینه نشسته است. هواپیمان‌زبانان، خود را چینی معرفی کرده‌اند و خواهان پایان دخالت نظامی روسیه در چین هستند.

انتخابات

مجلس خانوادگی!

خواهر و برادری به مجلس راه یافتند



بسیار پایان یافتن انتخابات دور دوم مجلس شورای اسلامی و اعلام نتایج حوزه انتخابیه تهران برای نخستین بار شاهد حضور خواهر و برادری در مجلس خواهیم بود.

ابوالقاسم جراره که در چندین لیست از جمله لیست امن، جمعیت جوانان انقلاب و صبح ایران حضور داشت، توانست از تهران راهی بهارستان شود. جراره از جوانان دهه شصتی استان هرمزگان و مستشار دیوان محاسبات کشور است.

فاطمه جراره، (خواهر ابوالقاسم جراره) که در دوره‌های متوالی به عنوان نماینده مردم بندرعباس در شورای شهر بندرعباس حضور داشت برای انتخابات مجلس نامنویسی کرد و توانست به عنوان اولین بانوی هرمزگانی به مجلس برود. حالا با راهیابی ابوالقاسم از تهران و فاطمه از هرمزگان شاهد حضور اولین خواهر و برادر در تاریخ مجلس هستیم.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای یکپارچه



شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی پالایشگاه هفتم در نظر دارد ارقام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای یکپارچه ارزی پرداخت ریالی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) تامین نماید:

شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران	۲۰۰۳۰۹۶۸۳۰۰۰۰۷
شماره مناقصه و تقاضا	تقاضای ۱۴۰۱۴۸ مناقصه شماره ۱۴۰۲/۱۶
موضوع مناقصه/شرح مختصر ارقام درخواستی	"Active Alumina & Molecular sieve"
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	۲۱/۱۷۹/۵۶۴/۳۷۰ ریال
نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴۰۲ مورخ ۹۴/۰۹/۱۲ هیات وزیران و مطابق شرایط مندرج در سامانه ستاد می‌باشد که می‌بایست قبل از تاریخ گشایش پاکت‌ها به صورت فیزیکی تسلیم خریدار و در سامانه نیز بارگذاری گردد.
مبلغ برآوردی مناقصه	۶۲۳/۹۷۸/۲۱۸/۵۰۰ ریال ۱/۴۵۰/۱۲۵۰ یورو
آخرین مهلت دریافت اسناد ارزی کیفی و اسناد مناقصه در سامانه ستاد	۵ روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می‌باشد.
آخرین مهلت بارگذاری پاکت الفهرج و مستندات ارزی کیفی (رزومه) در سامانه ستاد	ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می‌باشد.
آدرس مناقصه‌گزار	استان بوشهر - شهرستان عسلویه - شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی - پالایشگاه هفتم - اداره تدارکات و عملیات کالا

بدیهی است کلیه فرآیند بر گزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به نشانی: WWW.SETADIRANIR انجام می‌پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچگونه تریب اثری داده نخواهد شد و مناقصه‌گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. مناقصه‌گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۱۴۶۰-۱۴۵۵-۰۷۷۳۱۳۱۱۴۶۷ تماس حاصل فرمایند.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۲۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۳

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

آگهی فقدان (پلاک ثبتی ۳۴۴۲ فرعی از ۴ - اصلی)

برابر دستور شماره ۱۴۱۲۳/۷۰۷۰۱۶۸۹۹۰۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۰ صادره از شعبه ۲ اجرای احکام کیفری دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۳۲ (جرائم اقتصادی) تهران و دستور شماره ۱۱۳۷۱/۱۰۱۳۰/۱۰۵۸۰۱۰۳ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۳ صادره از اداره سوم اجرای اسناد رسمی تهران و نیز بموجب دستور شماره ۱۱۵۷/۱۱۵۷-۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۴۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ صادره از اداره چهارم اجرای اسناد رسمی تهران و همچنین بموجب دستور شماره ۱۱۳۴۸/۰۲۰۸۱۱۳۴۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ صادره از شعبه دوم اجرای احکام مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران در قید بازداشت می‌باشد لذا با توجه به اعلام و کیل نامبرده و فقدان سند مالکیت بعلت جابجایی و درخواست صدور سند مالکیت المثنی در اجرای تبصره یک ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.

۱۰۷۰۹ م الف
کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران - افشین رسولی
شناسه آگهی ۱۷۱۳۶۶۹

آقای یوسف بایرام پور جمال آباد با کد ملی ۰۰۶۶۰۱۷۵۵۶ (وکالت برابر وکالت نامه شماره ۹۱۰۵۹ تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۶۵ تهران) ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۶۵ تهران تحت شناسه یکتای ۱۴۰۲۰۲۱۵۲۴۹۵۰۰۰۴۴۹ با رمز تصدیق ۵۲۶۸۷۹ تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۲ مدعی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی فوق بدلیل جابجایی می‌باشند که مشخصات آن به شرح ذیل می‌باشد: اسناد مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین طاق به پلاک ثبتی ۳۴۴۲ فرعی از ۴ اصلی مفروز و مجزا شده از ۵۲ فرعی از اصلی مذکور، قطعه (۳۱۱) سیصد و یازده تفکیکی واقع در ناحیه کلاک قریه وردآورد بخش ده حوزه ثبت ملک زیبادشت استان تهران به مساحت (۳۶۰) سیصد و شصت متر مربع، ذیل ثبت ۱۵۴۵۱ صفحات ۲۵ و ۲۹ دفتر املاک جلد ۹۰ کلاک بنام بانو نصرت حاج طرخانی و بانو ثریا اتفاق (بالمناصفه) ثبت و اسناد مالکیت بشماره چاپی ۱۵۱۳۸۷ و ۱۵۳۱۸۸ صادر و تسلیم گردیده است سپس تمامی مورد ثبت به آقای علیرضا مسلمی فرزند محمد شماره شناسنامه ۲۴ تاریخ تولد ۱۳۵۸/۰۲/۰۲ صادره از نظنز دارای شماره ملی ۱۲۳۹۹۰۳۹۶۰ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۴۹۶۰۶ تاریخ ۱۳۸۹/۰۹/۲۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۲۳ شهر تهران استان تهران انتقال یافته که سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۶۷۳۱۴ سری ج سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۳۱۸/۰۹۰۳۳۱۰۱۳۹۵۲ ثبت و صادر گردیده است. ضمناً ملک مزبور